
Akademický 
profil

Profesní 
profil

Akademický 
profil

Profesní 
profil

Akademický 
profil

Profesní 
profil

Katolická teologická fakulta 0 0 0 0 0 0 0
Evangelická teologická fakulta 2 0 162 0 0 40 0
Husitská teologická fakulta 7 369 119 87 0
Právnická fakulta 0 0 0 0 0 0 0
1. lékařská fakulta 13 0 607 3494 0 268 0
2. lékařská fakulta 5 0 187 1402 0 0 54
3. lékařská fakulta 8 0 446 1776 0 44
Lékařská fakulta v Plzni 4 0 0 2183 0 0
Lékařská fakulta v Hradci Králové 5 0 91 440 0 0 0
Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 3 0 170 0 1084 0 60
Filozofická fakulta 21 325 24 0 0 355 17
Přírodovědecká fakulta 16 0 0 0 0 0 109
Matematicko-fyzikální fakulta 5 50 0 0 0 32 0
Pedagogická fakulta 103 303 198 829 0 1568 0
Fakulta sociálních věd 4 0 444 0 0 287
Fakulta tělesné výchovy a sportu 18 630 31 0 0 407 0
Fakulta humanitních studií 2 0 0 0 0 88 120
CELKEM 216 1677 2479 8348 2860 2845 691

Pozn.: * = Doba trvání jednotlivých povinných praxí mohla být i kratší, ale v součtu musela dosahovat alespoň 1 měsíce. 

Pozn.: ** = Fakulta nebo jiná součást vysoké školy uskutečňující akreditovaný studijní program/obor

Pozn.: *** = Povinnou praxí se rozumí taková, která je součástí akreditace daného studijního oboru, přičemž se může jednat o součást některého z předmětů či o 
samostatný předmět. Jedná se o odborné profesní praxe.
Pozn.: **** = VŠ uvede údaj vztahující se k nejnižší akreditované jednotce - promírně studijní obor, pokud studijní program se nedělí na studijní obory, tak údaj za studijní 
program

Tab. 8.3: Studijní obory/programy****, které mají ve své obsahové náplni povinné absolvování odborné praxe*** po dobu alespoň 1 měsíce* (počty)

Univerzita Karlova
Počty studijních 

oborů/programů****

Počty aktivních studií
Bakalářské studium Magisterské studium Navazující magisterské 


